ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:          /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Thông

báo kết luận của Chủ tịch UBND

tỉnh tại cuộc họp giao ban lãnh

đạo UBND tỉnh (mở rộng)

ngày 29/9/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tịnh, ngày        tháng 10 năm 2025

     Kính gửi:

  - Phòng Kinh tế xã;

  - Phòng Văn hóa - Xã hội xã.

Thực hiện Thông báo số 216/TB-UBND ngày 03/10/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang tại cuộc họp

giao ban lãnh đạo UBND tỉnh (mở rộng) ngày 29/9/2025 (được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử); Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Kinh tế xã tham mưu UBND xã triển khai thực hiện nội dung

tại gạch đầu dòng (-) thứ 1 và gạch đầu dòng thứ 2 điểm h mục 2 của Thông báo số

216/TB-UBND ngày 03/10/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội xã tham mưu UBND xã thực hiện nội dung

tại gạch đầu dòng thứ 3 điểm h mục 2 của Thông báo số 216/TB-UBND ngày

03/10/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Yêu cầu Phòng Kinh tế xã và Phòng Văn hóa - Xã hội xã nghiêm túc thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, VP(TH).

CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Trung

		2025-10-07T11:00:50+0700

		2025-10-07T15:34:44+0700

		2025-10-07T15:37:19+0700

		2025-10-07T15:37:19+0700

		2025-10-07T15:37:19+0700